
                         ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 03 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia cen i opłat za korzystanie z sal 

sportowych będących w administracji  jednostek organizacyjnych Gminy Stolno 

działających w sferze oświaty 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) w związku z § 1 Uchwały Nr 

XXVII/216/2013 Rady Gminy Stolno z dnia 30 lipca 2013 r. w/s powierzenia Wójtowi 

Gminy Stolno uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 26/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

określenia cen i opłat za korzystanie z sal sportowych  będących w administracji jednostek 

organizacyjnych Gminy Stolno działających w sferze oświaty z późniejszymi zmianami 

załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia, o którym mowa w § 1, 

powierzam pracownikowi na stanowisku ds. oświaty Urzędu Gminy Stolno. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Stolnie  

i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Robakowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno  

 

                                                                                                                       (-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

Do zarządzenia Nr 33/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 03.03.2022 r. 

 

 

Stawki opłat za korzystanie z sal sportowych w Szkole Podstawowej w Stolnie  

i Szkole Podstawowej w Robakowie, będących w administracji dyrektorów tych szkół  

 

§ 1. Stawki opłat za wynajem sali sportowej wraz z zapleczem socjalnym (WC, szatnie, 

natryski) w Szkole Podstawowej w Stolnie: 

 

Stawka brutto Stawka podatku VAT 

 

100 zł 

 

Obowiązująca w dniu 

wystawienia faktury 

 

§ 2.  Stawki opłat za wynajem sali sportowej wraz z zapleczem socjalnym (WC)  Szkole 

Podstawowej w Robakowie: 

 

Stawka brutto Stawka podatku VAT 

 

70 zł 

 

Obowiązująca w dniu 

wystawienia faktury 

 

§ 3.1. Wysokość opłaty określa iloczyn godzin korzystania z obiektu i odpowiedniej stawki 

określonej w § 1 i § 2. 

2. Czas korzystania z sali sportowej określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się 

od zajęcia sali sportowej przez wynajmującego do jej opuszczenia. 

3. Stawki za wynajem, o których mowa  w § 1 i § 2 mogą ulec zmianie na podstawie 

kwartalnej kalkulacji kosztów. 

§ 4. 1. Zwalnia się z ponoszenia opłat  za korzystanie z sal sportowych w Szkole 

Podstawowej w Stolnie i Szkole Podstawowej w Robakowie na rzecz organizacji imprez dla 

mieszkańców gminy, Gminę Stolno i jednostki organizacyjne Gminy Stolno. 

2.  Zwalnia się z ponoszenia opłat  za korzystanie z sal sportowych w Szkole Podstawowej w 

Stolnie i Szkole Podstawowej w Robakowie osoby uprawnione na podstawie art. 30a ustawy z 

dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 

2055 z późn.zm.). 

3. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z sal sportowych w Szkole Podstawowej w 

Stolnie i Szkole Podstawowej w Robakowie następujące kluby sportowe: Klub Sportowy Wabcz 

Wojownik, Uczniowski Klub Sportowy Robaczki Robakowo oraz Klub Sportowy Nadwiślanin 

Sekcja Stolno.  

4. Opłata za wynajem sali sportowej może zostać obniżona lub może nastąpić całkowite 

zwolnienie z opłaty w następujących okolicznościach: 

1)  imprezy organizowane na rzecz osób niepełnosprawnych; 



2) prowadzenie akcji charytatywnych; 

3) imprezy organizowane przez Radę Rodziców; 

4) wynajem sali sportowej przez stowarzyszenia mające siedzibę na terenie Gminy Stolno; 

5) w innych uzasadnionych przypadkach. 

5. Podstawowym warunkiem zastosowania ulg, o których mowa w ust. 4, jest brak 

komercyjnego charakteru imprezy, na organizację której została wynajęta sala sportowa. 

6. Upoważnia się Dyrektora  Szkoły Podstawowej w Stolnie oraz Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Robakowie do podejmowania decyzji o zastosowaniu ulg, w przypadkach 

określonych w ust. 4, z uwzględnieniem zapisów ust. 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


